Partdrawing for DVC560Z - Pagina 1 M

Model No.DVC560 CORDLESS UPRIGHT GLEANER

(i

T
X




Partdrawing for DVC560Z - Pagina 1

Nr.
001
002
003
003C10
004
005
006
007
008
009
010
o1
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039

041
042

046
047

Part nr.
266326-2
183R12-7
140S35-4
8020C7-1
631973-2
183R12-7
327555-3
632R23-4
266326-2
140U72-0
266326-2
266326-2
632R22-6
412455-1
213663-5
140V53-0
140S37-0
127522-6
266326-2
412449-6
422580-0
632R25-0
941051-3
412465-8
2326270
266326-2
857N02-9
266326-2
412444-6
412464-0
231309-1
412463-2
234391-9
136303-7
140v23-9
191D63-2
412446-2
191E39-5
422578-7
4124454
266326-2
140S32-0
422376-9
161804-6
252268-6
322407-3
241851-4
313062-2
266326-2

Name

Tap Schroef 4X18Mm
Handgreepset DVC560
Schakelaarplaat DVC560
Label schakel DVC560
Schakelunit Bub360
Handgreepset DVC560
Pijp A DVC560
Kabeldoorvoer DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Deksel DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Tap Schroef 4X18Mm
Kabeldoorvoer DVC560
Inlaat DVC560

O-Ring 55

Circuit cpl DVC560
Slang 28x0,7 DVC560
Stijgbuisset DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Stofboxkap DVC560
Pakkingring B DVC560
Kabeldoorvoer DVC560
Sluitring M4

Stopplaat DVC560
Torsieveer 9 DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Naamplaat DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Mondstukhouder DVC560
Schakelhendel A DVC560
Drukveer 5 Jr3020
Passtuk DVC560
Drukveer 8 Ga7061R
Stofbox cpl DVC560
Klep cpl DVC560
Stofzak (5 liter) voor de DVC560 (10 stuks)
Sluiting DVC560
HEPA-filter

Pakkingring A DVC560
Stofboxkap DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Motorkap DVC560
Rubberenring DVC261/65
Waaierhuis Dvc260 A
Moer M6 DVC660
Sluitring 6 Dvc260
Waaier 94 Dvc260
Tussenflens Dvc260

Tap Schroef 4X18Mm

I’H!'l !!!'l

Pl Rl




Partdrawing for DVC560Z - Pagina 1

Nr.
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
061
069
070
071
072
073
074
075
076
o77
078
078C10
079
080
080C10
081
082
083
084
085
086
086C10
087
088
088C10
089
090
091
092
093
094
095
096
097
106
108
109
110

Part nr.
456736-3
619517-8
629A10-0
687464-1
620526-2
266786-8
422370-1
424837-5
183D13-1
183D13-1
266326-2
620D17-7
412438-1
412440-4
2343325
412437-3
412439-9
266326-2
266326-2
412420-0
266326-2
183R14-3
263005-3
644809-6
183R14-3
263005-3
140S36-2
266326-2
412435-7
266326-2
266326-2
183R14-3
263005-3
857N09-5
183R14-3
263005-3
644809-6
422582-6
412433-1
256954-1
412434-9
629A11-8
422583-4
266326-2
122A42-1
265199-0
422574-5
620D19-3
422577-9
127521-8

Name

Waaier Voetplaat Dvc260
Anker DVC260 A

Veld DVC560
Centreerring Ddf470/459
Controller B Dvc260
Inbusbout M2X10Mm Bdf459
Opvulring DVC261/65
Support A Dvc260

Motor Huis Set Dvc260
Motor Huis Set Dvc260
Tap Schroef 4X18Mm
Controller DVC560
Hoogtehendel DVC560
Schakelhendel B DVC560
Drukveer 7 DCO180
Batterijkap DVC560

Nok DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Tap Schroef 4X18Mm
Bovenhuis DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6
Aansluitunit Djr186
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6

Slang 28x0,2 DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Nokkenplaat DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Tap Schroef 4X18Mm
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6

Label serienummer DVC560
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6
Aansluitunit Djr186

Buis DVC560

Rolhouder DVC560
Rolas DVC560

Roller voor DVC560
Motor DVC560
Buisverbinder DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Borsteltandwiel DVC560 A
Schroef M3X8

Stootrand DVC560
Ledcircuit DVC560
Borstel DVC560
Bodemplaat assy DVC560

I’H!'l !!!'l

Pl Rl




Partdrawing for DVC560Z - Pagina 1

Nr.
112
114
15
116
17
18
119
120
121
122
122C10
123
124

Part nr.
422576-1
266326-2
347719-3
632R30-7
266326-2
347719-3
412454-3
234339-1
256965-6
140W03-1
8020C4-7
191D69-0
140S28-1

Name

Borstel DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Scharnierhouder DVC560
Schakelaar DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Scharnierhouder DVC560
Voethendel DVC560
Drukveer 6 Uh201D

Pin 4 DVC560

Onderhuis DVC560
Waarschuwingslabel DVC560
Borstel cpl DVC560
Frame 75 DVC560

'H!'l !!!'l

Pl Rl




Partdrawing for DVC560Z - Pagina 2 m

Model No.DVC560 CORDLESS UPRIGHT GLEANER




Partdrawing for DVC560Z - Pagina 2

Nr.
001
002
003
003C10
004
005
006
007
008
009
010
o1
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039

041
042

046
047

Part nr.
266326-2
183R12-7
140S35-4
8020C7-1
631973-2
183R12-7
327555-3
632R23-4
266326-2
140U72-0
266326-2
266326-2
632R22-6
412455-1
213663-5
140V53-0
140S37-0
127522-6
266326-2
412449-6
422580-0
632R25-0
941051-3
412465-8
2326270
266326-2
857N02-9
266326-2
412444-6
412464-0
231309-1
412463-2
234391-9
136303-7
140v23-9
191D63-2
412446-2
191E39-5
422578-7
4124454
266326-2
140S32-0
422376-9
161804-6
252268-6
322407-3
241851-4
313062-2
266326-2

Name

Tap Schroef 4X18Mm
Handgreepset DVC560
Schakelaarplaat DVC560
Label schakel DVC560
Schakelunit Bub360
Handgreepset DVC560
Pijp A DVC560
Kabeldoorvoer DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Deksel DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Tap Schroef 4X18Mm
Kabeldoorvoer DVC560
Inlaat DVC560

O-Ring 55

Circuit cpl DVC560
Slang 28x0,7 DVC560
Stijgbuisset DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Stofboxkap DVC560
Pakkingring B DVC560
Kabeldoorvoer DVC560
Sluitring M4

Stopplaat DVC560
Torsieveer 9 DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Naamplaat DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Mondstukhouder DVC560
Schakelhendel A DVC560
Drukveer 5 Jr3020
Passtuk DVC560
Drukveer 8 Ga7061R
Stofbox cpl DVC560
Klep cpl DVC560
Stofzak (5 liter) voor de DVC560 (10 stuks)
Sluiting DVC560
HEPA-filter

Pakkingring A DVC560
Stofboxkap DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Motorkap DVC560
Rubberenring DVC261/65
Waaierhuis Dvc260 A
Moer M6 DVC660
Sluitring 6 Dvc260
Waaier 94 Dvc260
Tussenflens Dvc260

Tap Schroef 4X18Mm

I’H!'l !!!'l

Pl Rl




Partdrawing for DVC560Z - Pagina 2

Nr.
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
061
069
070
071
072
073
074
075
076
o77
078
078C10
079
080
080C10
081
082
083
084
085
086
086C10
087
088
088C10
089
090
091
092
093
094
095
096
097
106
108
109
110

Part nr.
456736-3
619517-8
629A10-0
687464-1
620526-2
266786-8
422370-1
424837-5
183D13-1
183D13-1
266326-2
620D17-7
412438-1
412440-4
2343325
412437-3
412439-9
266326-2
266326-2
412420-0
266326-2
183R14-3
263005-3
644809-6
183R14-3
263005-3
140S36-2
266326-2
412435-7
266326-2
266326-2
183R14-3
263005-3
857N09-5
183R14-3
263005-3
644809-6
422582-6
412433-1
256954-1
412434-9
629A11-8
422583-4
266326-2
122A42-1
265199-0
422574-5
620D19-3
422577-9
127521-8

Name

Waaier Voetplaat Dvc260
Anker DVC260 A

Veld DVC560
Centreerring Ddf470/459
Controller B Dvc260
Inbusbout M2X10Mm Bdf459
Opvulring DVC261/65
Support A Dvc260

Motor Huis Set Dvc260
Motor Huis Set Dvc260
Tap Schroef 4X18Mm
Controller DVC560
Hoogtehendel DVC560
Schakelhendel B DVC560
Drukveer 7 DCO180
Batterijkap DVC560

Nok DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Tap Schroef 4X18Mm
Bovenhuis DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6
Aansluitunit Djr186
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6

Slang 28x0,2 DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Nokkenplaat DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Tap Schroef 4X18Mm
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6

Label serienummer DVC560
Terminalset DVC560
Rubber Pen 6
Aansluitunit Djr186

Buis DVC560

Rolhouder DVC560
Rolas DVC560

Roller voor DVC560
Motor DVC560
Buisverbinder DVC560
Tap Schroef 4X18Mm
Borsteltandwiel DVC560 A
Schroef M3X8

Stootrand DVC560
Ledcircuit DVC560
Borstel DVC560
Bodemplaat assy DVC560

I’H!'l !!!'l

Pl Rl




Partdrawing for DVC560Z - Pagina 2

Nr.
112
114
15
116
17
18
119
120
121
122
122C10
123
124

Part nr.
422576-1
266326-2
347719-3
632R30-7
266326-2
347719-3
412454-3
234339-1
256965-6
140W03-1
8020C4-7
191D69-0
140S28-1

Name

Borstel DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Scharnierhouder DVC560
Schakelaar DVC560

Tap Schroef 4X18Mm
Scharnierhouder DVC560
Voethendel DVC560
Drukveer 6 Uh201D

Pin 4 DVC560

Onderhuis DVC560
Waarschuwingslabel DVC560
Borstel cpl DVC560
Frame 75 DVC560

'H!'l !!!'l

Pl Rl




